
Hallvärd Guifhallen

Peter har nyckel som de som har första passet hämtar hos honom

eller får på träning.

FYRA OMRÅ DEN ANSVARAR VI FÖ R:

Hallvärd

Vi ansvarar för att låsa upp för lagen + domarna och hälsa dom välkomna.

Tänk på att lagen kan komma långt ifrån ibland , var på plats minst 1,5 tim innan första

matchstart så att gästerna inte behöver stå ute och frysa. Anvisa plats i omklädningsrum och

lämna ut nyckel till deras omklädningsrum. När laget lämnar hallen, påminn lagledaren om nyckel så

den inte följer med från hallen. Titta till omklädningsrummet när lagen lämnar hallen, lagen skall

grovstäda efter sig. Om det är ostädat eller om skador har uppstått, informera Guif ungdom

efter helgen så tar vi upp det med deras förening. Domare kan kostnadsfritt hämta ut mellanmål i

form av korv/läsk mellan matcher om de har flera matcher i rad. Finns det inte korv kvar så

bjuder vi dom istället på frukt eller en kexchoklad.

Försäljning

Kiosken skall öppna 45 minuter innan första matchstart, det tar tid för att brygga kaffe och att

få upp värme på korven. I cafeterian finns det en växelkassa på 100 kr i kassaskrinet. Efter

försäljningen, lämna 100 kr i växel. Helgens försäljning skall redovisas med statistik, blanketten

finns i kioskpärmen.

Vi behöver statistiken för att kunna hålla inventeringen aktuell. Blanketten ”Sålda varor”lämnas e

fter helgen tillsammans med den uträknade dagskassan till Guif’s kansli. Vid slutstängning av

kiosken sista dagen så lägger ni ner alla pengar (förutom 100 kr växelpengar) i en plastpåse/dag

(finns i kiosken). Plastpåsarna lämnas in på kansliet samtidigt som ni lämnar in kiosknyckel. Lämna

INTE nyckel eller pengar i någon brevlåda - måste lämnas över till någon av kanslipersonalen. Kolla

med Peter vad som gäller för oss.

Städning

Grovstädning under helgen omfattar läktaren, uteserveringen, entréhallen, omklädningrum och

toaletter. Städredskap finns i förrådet i omklädningsrum 5. Ställ i ordning bord och stolar på

uteserveringen, torka av borden. Sopa av läktaren. Sopa och våttorka golvet i köket, Plocka undan

varor, disk mm i köket. Töm alla sopsäckar. Släng tomma kartonger/läskedryckskartonger. Släng

sopor i container som står utanför Ö stermalms omklädningsrum (västra delen).

Snöröjning och ordning i stora hallen

Sopa och skotta på trappan utanför entrén samt i vindfånget vid entrén.

Kedja fast minihandbolllsmålen, ställ undan nedsänkta ribbor, madrasser, bänkar och

innebandymål så dom inte står i vägen


